
平成 28年 11月吉日 

卒業生 各位 

一般社団法人長岡青年会議所 

理事長 五十嵐 陽平 

事務局長 北澤 晃 

総務委員長 諸橋 賢二 

  

一般社団法人長岡青年会議所 2016年度 

卒業例会 ～礎、そして始まる新たな物語～ のご案内 

  

拝啓 晩秋の候、皆様に於かれましては益々御清栄の事とお慶び申し上げます。 

さて、一般社団法人長岡青年会議所 2016年度卒業例会 ～礎、そして始まる

新たな物語～ を、下記の通り開催させていただきます。本年度ご卒業の皆様に、

これまで一般社団法人長岡青年会議所を愛し、支えていただきました事に感謝

の気持ちを込めて記念品を贈呈し、メンバーからご祝福させていただきます。 

つきましては、年末の大変お忙しい中、恐縮ではございますが、ご臨席を賜

りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日 時 ： 平成 28年 12月 10日（土） 13：00 受付開始 

                       13：30 例会開始 

会 場 ： ホテルニューオータニ長岡 NCホール 

 

※ 大変恐縮ではございますが、ご出欠につきまして、11月 25日(金)までにメ

ールもしくは電話にて、一般社団法人長岡青年会議所事務局(詳細は以下をご参

照ください)に、ご連絡をいただきたくお願い申し上げます。 

  

※ 例会終了後に卒業生の皆様と記念撮影を行います。一般社団法人長岡青年

会議所メンバーが集合した、年に一度の公式の写真撮影です。事前にご予約を

承りますので、返信欄にご購入の有無をご記入くださいますようお願い致しま

す。 

            記念写真代：2,000円 



  

※ お支払いは、当日例会開始前に、例会受付にてお願い致します。 

 

※ 準備の都合上、11月 25日(金)までに総務委員会迄ご返信くださいますよう

お願い致します。 

 

※ 後日、メーリングリストでもご案内致しますが、卒業生はこちらのメール

よりご返信願います。 

     ご返信先：メール soumu16＠nagaoka-jc.or.jp 

         ＦＡＸ 0258-34-0395 

         ＴＥＬ 0258-34-0069 

   お問合せ先：総務委員会 運営幹事    平石優介（090-4742-3999） 

卒業例会チーフ 長部茂也（090-5500-5011） 

 

 以上 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐これより上を削除の上ご返信ください‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

総務委員会 行き 

 

平成 28年 12月 10日(土) 

 

一般社団法人長岡青年会議所 2016年度 卒業例会 ～礎、そして始まる新たな物

語～ に 

 

ご出席  ご欠席          （どちらか削除してください） 

 

記念写真を  購入する  購入しない (どちらか削除してください) 

 

会員番号：    お名前：               . 

mailto:soumu15@nagaoka-jc.or.jp
tel:（０９０－２２０５－６１６９

